
Z a r z ą d z e n i e Nr 4/09
Prezesa Samorządowego Kolegium Odwoławczego

w Zielonej Górze
z dnia 2 kwietnia 2009 r.

w sprawie wynagrodzenia dla pozaetatowych członków Kolegium

Na podstawie art. 15 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 12 października

1994 r. o samorządowych kolegiach odwoławczych (j.t. Dz.U. z 2001 r.

Nr 79, póz. 856, z późn.zm.) w związku z § 2 rozporządzenia Prezesa

Rady Ministrów z dnia 10 października 2005 r. zmieniające

rozporządzenie w sprawie wielokrotności kwoty bazowej oraz

szczegółowych zasad wynagrodzenia prezesa, wiceprezesa, pozostałych

członków samorządowego kolegium odwoławczego i pracowników biura

tego kolegium (Dz.U. Nr 206, póz. 1708, z późn.zm.) zarządzam, co

następuje:

§1
1) Pozaetatowym Członkom Samorządowego Kolegium Odwoławczego

w Zielonej Grze ustalam wynagrodzenie w wysokości 350 zł

(słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych) za minimum 3 sprawy

przygotowane i prowadzone przez członka Kolegium jednorazowo na

posiedzeniu. Miesięczna wysokość wynagrodzenia uzależniona jest

od ilości odbytych posiedzeń przez pozaetatowego członka Kolegium

i nie może być wyższa niż 60% miesięcznego wynagrodzenia

etatowego członka Kolegium.

2) Określone w pkt l wynagrodzenie przysługuje również

pozaetatowym członkom Kolegium za zastępstwo procesowe przed

Wojewódzkim Sądem Administracyjnym przy minimum 3

rozprawach toczących się przed Sądem i Naczelnym Sądem

Administracyj nym.

§2

Ustalam wynagrodzenie dla pozaetatowych członków Samorządowego

Kolegium Odwoławczego w Zielonej Górze za udział w posiedzeniu

Zgromadzenia Ogólnego w wysokości 100 zł (słownie: sto złotych).



§3

Wynagrodzenie za posiedzenie składu orzekającego wypłacana będzie

w terminie do 15 każdego następnego miesiąca na konto członka

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Zielonej Górze, natomiast

wynagrodzenie za udział w posiedzeniu Zgromadzenia Ogólnego

wypłacana będzie w dniu posiedzenia.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§5

Traci moc zarządzenie nr 13/2008 Prezesa Samorządowego Kolegium

Odwoławczego w Zielonej Górze z dnia l września 2008 r.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P rlfe\z e s

Samorządowego Kolegium Odwoławczego

Robert Gwidon Makarowicz

Otrzymują:
1. księgowość
2. a/a


